

Du mercredi 23/04 au lundi 28/04

NOS PRODUITS ÉPICERIE À PRIX DISCOUNT



ASIA GREEN GARDEN®
NOUILLES
INSTANTANÉES EN BOL
Au choix : crevette,
teriyaki ou canard.
Ref. 5010745

**PRIX
CHOC**
0.79
66 g (11.97 € le kg)



PAYS GOURMAND®
TRIPES À LA MODE
DE CAEN
Ref. 2105

**PRIX
CHOC**
3.99
600 g (6.45 € le kg)



LES LÉGENDAIRES®
LANGUE DE BŒUF
Au choix : sauce piquante
ou sauce madère.
Ref. 5016075

**PRIX
CHOC**
4.99
326 g (15.31 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
COLIN D'ALASKA®
Au naturel.
Ref. 4866



**PRIX
CHOC**
1.99
100 g (19.90 € le kg)



PETIT NAVIRE®
THON NATUREL
Lot de 3 x 93 g.
Ref. 5021846

-25%⁽²⁾
3.79⁽¹⁾
279 g (13.59 € le kg) **5.05**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR